CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº.87/2022

AUTORIA DOS VEREADORES: ANTÔNIO MARQUES DA SILVA "MARCOS DA VILA REIS"

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, sobre a viabilidade de
ser feita a reforma da cobertura da Unidade Básica de Saúde Antônio Sachelli,
no Jardim Colonial.

Lido na sessão do dia __ / __ /
Aprovado por _

Rejeitado por -

~nc13minhad.o através do ofício nº / , em._'_f

. Visto secretário --------

':..,..! / / ;-_.,,r-- ·e -.--,-

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
. Observadas as disposições · . .regif11'entai_s, ·Ó' adiante

sign~tário, vereador com assento nesta Casa de Leis, "requer que, . após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal,
solicitando as. seguintes informações:
4-,•::C :_·. ~- -.:;~:~.r,:Çj ~-: Clé'

Existe;!·algum projeto visando a reforma da cobertura da Unidade Básica
de Saúde Antônio Sachelli, no Jardim Colonial? ··· -- - · · ··

Caso .exista, qual a previsão para a realização das obras?

Caso não exista, há viabilidade de ser elaborado o referido projeto?

. Justificamos este pedido, salientando que, a coberturaestá em péssimas
condições d.é conservação, contendo muitas goteiras que podem prejudicar até
mesmo os' équlpamentos do referido local. Daí a necessidade da obra. .
-:: 'i - :• : ~ i. ':. '

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 30 de setembro de 2022.

~(~ ~"Marcos da Vila Reis"
~~reador

Jmss/al